
 

Uchwała Nr 5/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

z dnia 25 marca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia formatu oraz treści kart do głosowania w wyborach 

do Rady Powiatu Leszczyńskiego, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 

  Na podstawie art. 437 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 t.j.), w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 

2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 

sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz nakładu, odrębnie dla każdego okręgu wyborczego, Powiatowa 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powiatowa Komisja Wyborcza ustala format, treść oraz układ graficzny kart do głosowania 

w wyborach do Rady Powiatu Leszczyńskiego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 

roku, zgodnie brzmieniem załączników nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

 

1. Załącznik nr 1 – Okręg wyborczy nr 1: 

1) Lista nr 1 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

2) Lista nr 3 KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

3) Lista nr 5 KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

 

2. Załącznik nr 2 – Okręg wyborczy nr 2: 

1)       Lista nr 1 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

     2)      Lista nr 3 KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

     3)        Lista nr 5 KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

 

3. Załącznik nr 3 – Okręg wyborczy nr 3: 

1)       Lista nr 1 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

2)       Lista nr 3 KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

3)       Lista nr 5 KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

 

4. Załącznik nr 4 – Okręg wyborczy nr 4: 

1)       Lista nr 1 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

2)       Lista nr 3 KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

3)       Lista nr 5 KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

 

§ 2. 1. Karty do głosowania, drukuje się na papierze w kolorze białym. 

2. Nakład kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik 

nr 5 do uchwały. 

3. Ustala się format kart do głosowania zgodnie  załącznikiem nr 7 przywołanej wcześniej 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

4. Harmonogram druku kart do głosowania stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

5. Termin zakończenia druku kart do głosowania z uwzględnieniem korekty ustala się do 3 

kwietnia 2024 roku. 

 



§ 3. Zobowiązuje się Starostę Leszczyńskiego do: 

1) zlecenia druku kart do głosowania; 

2) zapakowania kart wyborczych według okręgów wyborczych i obwodów głosowania; 

3) należytego zabezpieczenia przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub utratą kart do 

głosowania w procesie druku oraz po ich wydrukowaniu; 

4) zapewnienia dyżuru w siedzibie zakładu drukującego karty w dniach 6-7 kwietnia 2024 

r.; 

5) ustalenia terminu i sposobu odbioru kart od wykonawcy; 

6) przekazania kart do głosowania, w formie protokolarnej, obwodowym komisjom 

wyborczym ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie za pośrednictwem 

właściwego wójta/burmistrza. 

 

§ 4. Druk kart do głosowania odbywa się z zachowaniem warunków najwyższej staranności, z 

uwzględnieniem następujących zasad kontroli:  

1) korektę składu karty do głosowania przeprowadzą dwa niezależnie od siebie działające 

zespoły powołane spośród członków Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie w 

zakresie, czy: 

a) karty opracowano w odpowiednim formacie, 

b) przy oznaczeniu numeru okręgu wyborczego na kartach zamieszczono dokładną 

nazwę rady (u góry po lewej stronie karty): Okręg wyborczy nr …….. w wyborach 

do Rady Powiatu Leszczyńskiego, 

c) napis na środku karty do głosowania odpowiada wyborom, których karta dotyczy, 

d) wielkość i rodzaj czcionek użytych do druku kart do głosowania jest jednakowa dla 

wszystkich list kandydatów i kandydatów na tych listach  

e) karty do głosowania opatrzone są pieczęcią Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Lesznie z matrycy wykonanej z odcisku pieczęci, 

f) każda lista kandydatów na radnych zawiera nazwę lub skrót nazwy komitetu 

wyborczego, który zgłosił kandydata,  

g) listy na karcie do głosowania są uszeregowane w kolumnach w kolejności nadanych 

im numerów, 

h) nazwiska i imiona kandydatów są uszeregowane w kolejności identycznej, jak w 

zarejestrowanej liście kandydatów, 

i) w pisowni nazwisk i imion kandydatów nie ma błędów, 

j) na karcie do głosowania nie pominięto któregokolwiek zarejestrowanego kandydata 

i którejkolwiek listy, 

k) karta zawiera właściwą treść informacji o sposobie głosowania, 

l) oznaczono miejsce na odcisk obwodowej komisji wyborczej, 

2) stwierdzone błędy zespoły kontrolne, o których mowa w pkt 1, wzajemnie konfrontują  

i w formie protokołu przekazują pełnomocnikowi informatycznemu PKW do druku, 

zatrzymując po 1 egz. odbitek kart; 

3) po usunięciu błędów, zespoły prowadzą ponowną korektę na podstawie materiału 

wyjściowego, tj. ustalonej treści karty; 

4) ostatecznej kontroli jakości składu karty do głosowania dokonają dwaj wyznaczeni 

członkowie Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie, którzy zezwolą na 

uruchomienie druku pełnego nakładu karty, wspólnie podpisując kartę do druku. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Powiatowej Komisji Wyborczej  

w Lesznie oraz Staroście Leszczyńskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
        Przewodnicząca 

       Powiatowej Komisji Wyborczej 

 

 

 /-/ Katarzyna Stanek  

Pozostali członkowie Komisji: 

1. /-/ Katarzyna Augustyniak 

2. /-/ Małgorzata Białek 

3. /-/ Halina Glapiak 

4. /-/ Katarzyna Kamińska 

5. /-/ Marta Kowal 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 

                                                                                                                                 do Uchwały nr 5/2024 

                                                                                                Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

                                                                                                                                 z dnia 25 marca 2024 r. 

 
Okręg wyborczy nr 1 DANE DO SKŁADU KARTY DO 

GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu 

Leszczyńskiego w dniu 7 kwietnia 

2024 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 
Lista nr 1 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

NEUMANN Karol Józef 

02  
 

MIEDZIASZCZYK Judyta 

03  
 

KUCZA Marek Bogusław 

04  
 

CHUDOBSKA Gabriela Grażyna 

05  
 

GORĄCA Barbara Maria 

06  
 

ZIELNICA Andrzej Adam 

07  
 

FRANEK Tomasz Bogusław 

 

 

 
Lista nr 3 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI 

01  
 

SZKUDLARCZYK Jan Ignacy 

02  
 

SZYRMER Anna 

03  
 

WYSOCKA Katarzyna 

04  
 

STACHOWIAK Milena Bronisława 

05  
 

SOBCZAK Jan 

06  
 

CIESIELSKI Stanisław 

07  
 

GLAPIAK Stanisław 

 

 



 
Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

GROBELNA Irena Urszula 

02  
 

SOWIŃSKA Martyna Agnieszka 

03  
 

LECIEJEWSKA Paulina 

04  
 

STERNA Dorota 

05  
 

JANOWICZ Maciej Piotr 

06  
 

ZAJĄC Michał 

07  
 

BARCZYK Marcin 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

                                                                                                                                 do Uchwały nr 5/2024 

                                                                                                Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

                                                                                                                                 z dnia 25 marca 2024 r. 

 
Okręg wyborczy nr 2 DANE DO SKŁADU KARTY DO 

GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu 

Leszczyńskiego w dniu 7 kwietnia 

2024 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 
Lista nr 1 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

FEDYK Czesław Henryk 

02  
 

BUSZEWICZ Józef 

03  
 

KOŁODZIEJCZYK Krzysztof Janusz 

04  
 

DYBA Kazimiera Maria 

05  
 

ZYBER-MOSZAK Renata 

06  
 

MIEDZIASZCZYK Renata Maria 

07  
 

MARSZAŁEK Przemysław Józef 

 

 

 
Lista nr 3 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI 

01  
 

MATUSZEWSKI Stanisław Mirosław 

02  
 

MAŁYCHA Wiesława 

03  
 

PAWLIKOWSKA Agata Małgorzata 

04  
 

WAWRZYNIAK Jarosław Andrzej 

05  
 

MUSIELAK Przemysław Andrzej 

06  
 

HARASIM Danuta Zofia 

07  
 

GRZEŚKOWIAK Sylwia Katarzyna 

 

 



 
Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

LECIEJEWSKI Remigiusz 

02  
 

WOLAŃSKA Jagoda Katarzyna 

03  
 

TULEWICZ Marek Jarosław 

04  
 

GERTYCH Zofia 

05  
 

RUTKIEWICZ Agnieszka 

06  
 

JANOWICZ Damian Wojciech 

07  
 

SIWAK Przemysław 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

                                                                                                                                 do Uchwały nr 5/2024 

                                                                                                Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

                                                                                                                                 z dnia 25 marca 2024 r. 

Okręg wyborczy nr 3 DANE DO SKŁADU KARTY DO 

GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu 

Leszczyńskiego w dniu 7 kwietnia 

2024 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 
Lista nr 1 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

BUDZYŃSKI Jan 

02  
 

NOWACZYK Olga Katarzyna 

03  
 

STRÓŻYCKI Jerzy Grzegorz 

04  
 

WENDZONKA Danuta Jadwiga 

05  
 

WALKIEWICZ Teresa Ewa 

 

 

 
Lista nr 3 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI 

01  
 

BRZESKOT Grzegorz Józef 

02  
 

OTTO Marcin Jerzy 

03  
 

SIKORSKA Marta 

04  
 

URBAN Elżbieta Magdalena 

05  
 

KMIEĆKOWIAK Krzysztof Adrian 

 

 



 
Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

ANTONIAK Wojciech Tomasz 

02  
 

KOTYŚ Jolanta Maria 

03  
 

KAŹMIERCZAK Tomasz 

04  
 

SPYCHAŁA Joanna 

05  
 

JANSEN Marzanna Anna 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

                                                                                                                                 do Uchwały nr 5/2024 

                                                                                                Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

                                                                                                                                 z dnia 25 marca 2024 r. 

 
Okręg wyborczy nr 4 DANE DO SKŁADU KARTY DO 

GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu 

Leszczyńskiego w dniu 7 kwietnia 

2024 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 
Lista nr 1 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

SZYMCZAK Damian Edward 

02  
 

ZIELNICA Małgorzata 

03  
 

GÓRNY Artur Henryk 

04  
 

NADOL Beata 

05  
 

NEUMANN Grażyna Łucja 

06  
 

POLOSZYK Klaudiusz 

 

 

 
Lista nr 3 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI 

01  
 

KASPERSKI Stanisław 

02  
 

PAWLAK Arkadiusz 

03  
 

GRYGIEL Dorota 

04  
 

BAJON Aneta 

05  
 

OLEJNIK Lidia 

06  
 

WALKOWIAK Bartosz 

 

 



 
Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

JAGODZIK Rafał Artur 

02  
 

SOLARCZYK Anita 

03  
 

KACZMAREK Alicja 

04  
 

JANURA Paulina Maria 

05  
 

ADAMCZEWSKI Bartosz Wojciech 

06  
 

FIC Jacek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

                                                                                                                                 do Uchwały nr 5/2024 

                                                                                                Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

                                                                                                                                 z dnia 25 marca 2024 r. 

 

Nakład wydruku kart do głosowania 

 w wyborach do Rady Powiatu Leszczyńskiego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku  

 
 

1. Okręg wyborczy nr 1  

 

Krzemieniewo 

1) Obwód nr 1  -   990 

2) Obwód nr 2  - 1320 

3) Obwód nr 3  - 1500 

4) Obwód nr 4  -  1060 

5) Obwód nr 5  -   730 

6) Obwód nr 6  -    230 

7) Obwód nr 7  -   200 

8) Obwód nr 8    -   120 (obwód odrębny) 

 

REZERWA 320 

 

    --------------- 

  Razem: - 6.470 

 

Osieczna 

 

1) Obwód nr 1   - 1800 

2) Obwód nr 2   - 2090 

3) Obwód nr 3   -   480 

4) Obwód nr 4   -   220 

5) Obwód nr 5   -   710 

6) Obwód nr 6   -   390 

7) Obwód nr 7   -   330 

8) Obwód nr 8   -   300 

9) Obwód nr 9   -   240 

10) Obwód nr 10  -   380 

11) Obwód nr 11              -     110 (obwód odrębny) 

 

REZERWA 370 

     ---------------- 

   Razem: - 7.420 



 

 

2. Okręg wyborczy nr 2    

 

Lipno 

 

1) Obwód nr 1  - 1010 

2) Obwód nr 2  - 1300 

3) Obwód nr 3  - 1370 

4) Obwód nr 4  -   320 

5) Obwód nr 5  -   610   

6) Obwód nr 6  -   380 

7) Obwód nr 7  -   420 

8) Obwód nr 8  - 1280 

 

REZERWA 350 

 

     --------------- 

   Razem: - 7.040 

 

 

Święciechowa 

 

1) Obwód nr 1  - 2360 

2) Obwód nr 2  - 1720    

3) Obwód nr 3  - 1130 

4) Obwód nr 4  - 940 

 

REZERWA 320 

 

     --------------- 

   Razem: - 6.470 

 

 

 

3. Okręg wyborczy nr 3 

 

Rydzyna 

 

1) Obwód nr 1  - 1330 

2) Obwód nr 2  - 1090 

3) Obwód nr 3  - 1400 



4) Obwód nr 4  -   480 

5) Obwód nr 5  -   350 

6) Obwód nr 6  -   270 

7) Obwód nr 7  -   270 

8) Obwód nr 8  -   480 

9) Obwód nr 9  -   1030 

10) Obwód nr 10  -   520 

10) Obwód nr 11  -   300 

11) Obwód nr 12   -   43 (obwód odrębny) 

 

REZERWA 400 

 

    --------------- 

  Razem: - 7.963 

 

4. Okręg wyborczy nr 4    

 

Wijewo 

 

1) Obwód nr 1  - 1240 

2) Obwód nr 2  - 1490 

 

REZERWA 140 

             -------------- 

  Razem: -         2.870 

 

 

Włoszakowice 

 

1) Obwód nr 1  - 1170 

2) Obwód nr 2  - 1340 

3) Obwód nr 3  -   680 

4) Obwód nr 4  - 1200 

5) Obwód nr 5  - 1160 

6) Obwód nr 6  - 1660 

 

REZERWA 380 

    --------------- 

  Razem: -        7.590      

       

Razem nakład wydruku wynosi:  45.823 szt. 
 

 



Załącznik nr 6 

                                                                                                                                 do Uchwały nr 5/2024 

                                                                                                Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

                                                                                                                                 z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 

HARMONOGRAM DRUKU KART DO GŁOSOWANIA 

 

w wyborach do Rady Powiatu Leszczyńskiego zarządzonych na 7 kwietnia 2024 roku  

 

  

Rodzaj czynności Termin wykonania 

Opracowanie przez pełnomocnika ds. informatycznych wraz z członkami 

Powiatowej Komisji Wyborczej wzorów kart do głosowania. 

do 15-03-2024 r. 

Korekta składu kart do głosowania przeprowadzana przez dwa niezależnie 

od siebie działające zespoły powołane spośród członków Powiatowej 

Komisji Wyborczej w Lesznie. Przekazanie uwag o błędach wykonawcy 

kart. 

do 20-03-2024 r. 

Ponowna korekta składu kart do głosowania przeprowadzana po usunięciu 

błędów, przez zespoły jw. na podstawie materiału wyjściowego i 

zatwierdzenie do druku. 

do 25-03-2024 r. 

Wykonanie i przekazanie do urzędów gmin powiatu leszczyńskiego kart 

do głosowania przeznaczonych do sporządzenia pakietów wyborczych 

stosowanych w głosowaniu korespondencyjnym. 

do 26-03-2024 r. 

Zakończenie druku kart do głosowania oraz odbiór kart od wykonawcy. do 03-04-2024 r. 

Przygotowanie kart do głosowania do przekazania obwodowym komisjom 

wyborczym i dostarczenie kart do głosowania do gmin. 

do 04-04-2024 r. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


